ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

13.06.2012 № 65
О реализации муниципалитетом внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
Рассмотрев информацию Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее - муниципалитет) о реализации муниципалитетом отдельных полномочий города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства и в соответствии со статьей 4.6 Порядка реализации переданных органам местного самоуправления внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве отдельных полномочий  города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Информацию о реализации муниципалитетом отдельных полномочий города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства принять к сведению.
2.
Рекомендовать муниципалитету обеспечить более широкое информирование  жителей внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, как о намечаемых мероприятиях, так и о результатах их проведения.

3.
На  официальном сайте внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в информационно - телекоммуникационной сети Интернет размещать в течение 2 дней подробный отчет о проведенных мероприятиях.
4.
Отметить низкую обеспеченность помещениями (29 %) для проведения досуговой деятельности внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве.
5.
Поручить муниципалитету внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве принять соответствующие меры по доведению обеспеченности нежилыми помещениями для организации досуговой работы с населением до установленного норматива.

6.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
7.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Бурякову Е.Н.
Руководитель внутригородского

 муниципального образования

 Восточное Измайлово в городе Москве

В.С. Афанасьев